АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                          ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.10.2024г.                                    № 27-р
с. Нижняя Байгора

О внесении изменений в распоряжение № 11-р от 26.04.2023 г «О создании комиссии по обследованию жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления              с  учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в целях проведения оценки приспособления жилого помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида,
1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с  учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов Нижнебайгорского сельского поселения , изложив его в новой редакции, согласно приложения к настоящему распоряжению( Приложение № 1).
     2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
     3.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнебайгорского сельского поселения	                                                    Н.Н. Данковцев
Приложение № 1 к распоряжению администрации
Нижнебайгорскогоо сельского поселения
от 11.10.2024г. № 27-р

                                                                  СОСТАВ
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.

Председатель комиссии:
Данковцев Николай Николаевич –	глава администрации
Нижнебайгорского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
Бугаенко Елена Николаевна –             ведущий специалист  администрации
Нижнебайгорского  сельского поселения

Секретарь комиссии:
Литвинова Тамара Александровна – специалист администрации;

Члены комиссии:
Велибеков Магамедсултан Агабекович –  начальник отдела по строительству, транспорту и ЖКХ администрации Верхнехавского муниципального района (по согласованию)

Попова Надежда Николаевна- социальный координатор Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции « Защитники Отечества»

[bookmark: _GoBack]Федюкина Татьяна Викторовна – начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Верхнехавского муниципального района ( по согласованию)

Представитель Воронежская Областная Организация Общероссийской Общественной Организации «Всероссийское Общество Инвалидов» (по согласованию).